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ŽENY NEJEN NA VENKU ALE

I VE MÍSTECH MAJÍ V LÉ-

TĚ PILNO A VŠELIKÉ NE

VÝHODY

Ulisoli druhého dopisu jest liii

dívka L'il roku slutá { již po 0 lo
ktl praeiijl n dáviíni niitlee šceb

Ity peníe Měbl Jsem již liěkolí

Krále linihiéhii Ihm1iii kletý miie

rbtěl ide umlkli tuně lo vždy řka

ritu n clice abyelt raději dčlabi

kdvž iiniiil dfďlé niístn it lievdá

v ji lit se Prosím poraďte umě vy
rdu li líním matku v tumlu případě
déle pnshiiicluitl — Kůžemi

Odpoviď Růženě : lile mého ti

piitfetnku se slmlmu a inplnlil 4 1 V

rit akr Letos r jitru Ank lo pro-du- l

nt fV1 akr Na lakový ýilé

lek liijislé muži' hýli již došli he'

ky #iv Však takových kmipl h

In rde h'C jesl řď' pícs límci
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říkalijslf niožllA již četli Klutělié immž

st VÍ xdcjsíell lid! Helií spokojeno Mvslím si ' tu jejich věibi

hví - - je li rovny nelni vlnily

dosud lile nikdo té výhody liepo
užil Myslím že se jich málo nu

jde kleří hy to létání ehlěli zlu:

m! líáila hyelt sem léŽ Idu Ví

n péče zavirují mi nimi a zutíms poiliiiiiiknmi míru které 1y

lllkoiiské píílollllié vliídé ku )

depsňní doručeny V minulém lý
je lo jen má silná a sollsl ředěn'
víile klení ji Imjí bi chci být
dní v ! il lélo linie posliiiiehá ~

lediuiii to již chodil a četl

dnu shromáždili hc lidé M'cd mést tiíiuviísiivoii pozviilu na melouny

kou riidniel protostovilli liiéeli které již rostou a mánie jich hod

něj jahody též začínají dozníval čekal že pošlou jej nu slíbenounic nepořídili Uspořádali pa

veliký prfivod zpívali n mlnig t n eo se týče kohoutil ti jíž zpívn dovolenou neusínali jame večer
dlouho V oknech svítily iivčdysi ze všeho tropili sihíeh — nič

se zkrátka dohře NeŽ vládu zde
jí a runo lunlcji tak ze tiyeiiotn

li9asmly de se to však velmi ii zapálily ve kvóiii středu stříbrný
iiěkně sní jelikož večer je tak5Í pojednou soli? vzpomenula že oheň měsíce u pdin odlesk prost řv

má mnoho lidí v policejní služhe ehliulno že musím míli přikryv
ku Ohlížný hmyz také zde ne

bílé zdi Tu boeli vyprávěl mi

svou pevnou vlili uzdravil se již avesinČH hývulé to vojíny klerýi

Nu Jurnuích ženy v lélě mají
mnoho práce jak se zahrádkami

llrflheŽi II klIH'rln" V ť'IINI HOIIOHC-

či i ve žních každá hospodyně
liejvícc Zkllsí H Vit f lit H'll milllŽ-Slv- l

osob kde llllisí býlí veliké

soby jídla luk nit v vynf arila 11 to

na několik dní dokud Irvú sekáni

idlili II pllk lllIlílTIli

Nu tyto ilni se každá hospody-in"- '
Nlorá ti lili-il- í sl své zií suity při

pni vil
i tak nliy vše Sin rychle n

hladce Nejprve se zabije lnul' !

látko prasátko iii-Ih- ) nějaká ti

drůbež již iiiií každá bujnost nu

liání a tuk je tu člověk zrovnausi pnlnvuiii rozhodili se propusti zápalu plic úpliivice tyfu niiibirii

když loliž 011 nepíše tak se 1I0 In

ho pmišlhn siím Po iiinohu ruku

jíž jsem se k lomu připravovnl
ule jícní lievčilčl jak do lobo dú

le jsem odkladní Měl jscin lolio

uuiiilio 1111 snb-- l nic miílo tm jn
ku Ink lo iiei-blél- jílí nijak ílo

hromiidy Hyl bych Ješlé lenio

ilopis odložil kdyby mne byly k

lomu nepřinutily ty Ženské lilu vy

Příliš mnoho i nás dobírají ť
my muži jsme prý tukové hubičky
No a to unie ťbdířáht 11 do nejvysíl
míry dopálilo Že ty Ženy si- - mo-

lími odvážil 11 nás Ink hrozně lu-pi-

To jest přece něco iichlýchu
llélin ml llíeb Vždyť šálit jsem
měl několik bulek přece ule jsem

ješlé slarýiu mládencem NeŽ my-

slím lo že lib' nevadí nebol' jsou

dévy že iiiují i ly již sliirňí mlá-

denci' rády 11 prutu jen s chutí do

lolio všichni vy Tslařl mládenci

Nedávejte V pobízel přen In akt

počíijejle
í '(lóuialii abyste je ne-

polekali ježto některé ty dívky
jsou jiko ly koroplvieky ostýcha-

vé a časem poněkud plaché Po-zor-

procit fim v časopisech dopi-

sy žen a lu vždy shledám jak se

mílii zvláště" Ktiirým mládencům (o

a mm nadluiziije a zmocňuje m

mne slrach nby se některá Ink dn

ume nepustilo Prolo laké rudéjí

ihipÍH pro tenlokrál zakončím

ti To se jím ilvSeiu iieziiinloiivii jakohy v ráji No pakli tetu n j (co jíž vytrpělo to dilě utrap!) i

bvl celý ovliíibílt umel lélo víilelo lichoť mají lehkou práci a přijede nu toto pozvání tedy tam

tomu dosláviijí dolirv plul lloz musí míli ještě něco lepšího S

sttdku no liuié zdá Že každá tun-

iku miluje svoje ijílě a hledí jen

jeho dohru ii Šlěsií chránili Mož

lili Že liehii muži již se o Vllši l il

lul liehiícli iiebv li jí hodni a tun

tkit vaše tu zpozorovala dříve než-

li vy hanili V případě sňatku je
Iřvba rŽdy volili opatrně a volili

luk nhy iiiiuiŽeUt ví bylo ífiislné ti

Irvalé Nenhvlt lijte lnut ku ze

ztrálv nu vdavky vsktilku íuálc

ješlé čiihii došli
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Mi hí pinií llaibivá ! I já se

k vám o rudu Imciii jiř Se

dcHiílník ženatý již skoro 10 ro-

ku dílky míše jsou vesměs pro-

vdané a ženaté Moje žena je té
blíže (illky ule čím dále lim více

jsou niez! námi neshody Hřívc

jsem vše snášel k vlili dělem lib'

teď sí myslím což musíš její ro-s-i-

ii ry uláli! snášeli 1 Prosím po
raďte umě co iniíiit dělal zda li i

vzít rozvod anebo jí na dohro' dál

valeni! — Trpící muž

Odpovíď Trpícímu muži : Vím

předem že mojo rinlfi Vám nelnulo

vhod ala přece vííin jl dám rfed
no je li mezi viíml neshoda tož to

111'usí býlí Hobmi Ntriin Vlnu
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jalo to spolu vydrželi tolik roku

to vám to již nní za lo neslují jíll
od sehe A již Ic vfdi lomu im že

dílkáiu iidiilále tím nejen ostudu

Všechny neinovi je iimKim jí vvb''

čil tvrdil i hláíí li Ink přemocliodli se ludíž že Inidoii též v m počátku jsem podol kniiln pinií

ileli protestoval lo lile se zan pořadalelko že vás nehudil dloii siiirl Myl plný víry a jeho slovu
nelíliilo vliídé přece vsak slíhihi li Vin dopisem ohtčžovat ziilíin ale

Že je nepropustí Mezitím al nyní ani neviní kdy zakončit
byla lim-k- fi vrouc! a roznecovn

bi i''j-

Má víile je silná řekl 11 přepřijeli do Vídni liolíevici z Mudvoře Napeče ni chleba holinek rosím mějte s límto dopisem Ir
ti jiných neciv ť} několik liil vy svědčil iseiu ho o její moci Ulediipesti kteří se usnesli že kdy nělivosl a nřijmělc všichni srdeč

liti! Připraví se saláty okurky uzdmvlta mne již tříkrál i nyníný pozdravhudc iiároiliií ohrnuii jiroteslovat
oni použijí té příležitosti sláva

jící vládu svrhnou ti utvoří vití

A já ledy v ní věřím ft lo ji jetiit rOziie zavařeniny tuk ze pw Ctěná přítelkyně! Přijměte u

pilin'- - ilni se tylo věci jen upni ví příiunv dík za příspěvek pro ti

ilu komunistickou Nuže v ned

sílí A věřím pevně zašeptal ft nit

klonil hi ke ninř že učiní 111110

— mwiirtťliivin I

Napeče sc koláčli piíjťi n jiných lohé trpící jakož i za dopis Uudii
li záhy ráno začali so před mést

m' n ostiiliiíiui těšit nu pokračová
ikon radnicí shromažďovat n zde Ta slova mne zníállii 11 'nemlu

dobrých věcí A k tomu se obyčej
ně liiiliíilnnii sousedky Iteré v ti

dobo jodllll druhé vypomáhá jt
ní Srdečně vás zdraví -- -

vili Jsme již Ale nespali Jsimi olnpo celý-
- den střídali se rfiznl řeí

níei v přcdmíškácli Kolem VInk že nu jednu citu nepřipadá a jednu myšlénku mís zmijubi Až
INiřiuIntelka

s

Paní A S 1'hitt ('love X V k ránu jsem usnul a no oiIcIiimIihodiny někteří se odehri-
w i II t t Í

tolik práce Itylu jsem mnoho

kláte návštěvnu i ui 1'nniié u piií Slcjiiá liliu tu psillil liusledkciulo Veeiil n osVoooilil us jill Ku
Ctěná paní pořadalelko když tak

é těžké pníce nejde tuk jukiiiunistil kteří hyli v oholil ve
VŠeelinv hezky do le "eiiskelei V tulil Člisc II Slinili vydatně v

kuchyni iiiiiillinlii tiik žc vím

lékaře spal judll olllilljíeílll spiíll
kem do obědu

Ten večer ne líyšiivcmu liiíltb

přilížílo Teplota jelm lěln vy

"v V Ziiléeiii Když však ne ihistali
Hlídky" píšou lak ledy i já ně byeli sl přál He srdeeiiýni pozdra-

vem 1111 všecky čiciiiire a člemířky
loliolo čiihoiiImii ziuimeiiáiil ne v ú- -

isi nu dva hloeky od vězení pří ale i Irpkiislí kdy se na stará ko 1
kolik řádek niiiffši V zdejších

mIo jim vslříe ird "() polii-njir- i

slouplla lni !!!IM sl 11 OHciroviitcmnich je lo velmi hezké jenom
klcří je varovali nhy se dál m i i i Iřídul sludeiié obklady Ale boeli

1
ze zue prnw cnsiu prsi nuiiie

leill rozejilele Illcďli! lili dáli' He

usmířili a len konec života spolu
dobojovali Hnilou váni nejen zn

lo viíšu dílky vděčili lile í vih hit-

odvažovali Uolsevíei ale tolii IICIIHIIIIVIII se u Nepiiu nu v pnirmmilně nasekaného senu není je

li líicliard Pokorný

Cikání v Cechách — 'Metla mi-

hu venkovu cikání počíná ne n- -

vědomíiiedhiili li iihínili se dále když v
i ( i

nic možno usušil ii ani ucm zim ' I

lom je potkali policisté nu koních tnét to vědoitit bude těšili že jst — le 10 jen nova zkoušku proné vyhlídky nu brzký ohnit lest
sílu mé vlilo 1'řciiinliil lo Věřkteří rovněž Jim sdělili nhy thi se dovedli shodiioiiti

přlliá ohjevnviit na rdziiýeb míovšem pravda že jinak jest ten
nešli Oni ale neuposlechli a ti le že lun hoiimI řcdeníi vůle uchuK V K ileeli naší republiky Zejména ně

dpi! velmi dohrý na ostatní úro- -

policisté zahájili proti nim palhu kb-r- kraje českého jihu jsou jí- -lu Mám též zahrádku klerici

jak' In chodil Velice leliee je

jídlu když je z ěeho!

'c iiiěhlé liinnlui eiui zkusí ví-

ce V lellií (loliý neliol' tikomn

vseeliim ovoce piipinlá kil liiiklii-(liín- l

v iiejpuriiějhíin čii si! roéiitiii

Kile ženu nní jen mulou kuchyň-

ku 11 píi tom jeňtc velikou i'"liiui

pro ná musí Iwižlý den H júlla

přípnivowili II Inezi ("lisem ličjiiké

to ovoci' si zavařili lílcré zvliíšlř

letos jett pícliiiiiiié draliú tož ř

pfi lom htniMiičml vedru v dus

tu' kněhyní lihy skoriMti přiňlu o

smysle nehol' musí píi všem tom

liledéti lihy vysliiéíhi s peliCíi

které dosliiue dn rukou Od prv-

ního do pohledního vse se musí

mne i nesmrtelným'
1'snill jsem pozdě ale po píi

Válčený ryk jíž dávím ochabnul
zc strojové pušky n tím výsled í léuiěř uplaveny takže bezpeč- -

MM li u ohděhíválil Moc lo alespoň
kcin ž jich 1 1 Kahilí a tiší 80 zra noci probudil nás vSerlmy veliký uosl krajfi je tím značně uhrožeiaví Mám hojnost salátu jchoz

avšak vúh'čná náladu dosud putin
je mezi lidcin vzdor vedru u ji
nýtu příkořím

uill Tuk ledy dopadli konnmi
mi Vesiiíčitné jsou jiiiu veliceprodávám hlávku zn cent Hlávky burcující ze spánku výkřik :

- (licí žít ! —Mi l'o celý den hyli policie n
iižovňiii Dle koiililasnýcli zprávjsou došli veliké mně ale lo ne

vojsko rozcslaveny nu rozích u
iisiulilu se nu Vožíekii několik thiA polom přišlo jen hluboké

děsící a varovné a slivnoslití ti-

To již je In iiiiSc lidská povn
ui Že iicjslno nikdy spokojeni

vadí ahycll je neodprodiihi levio

Chci loliž nhy lidi z městu měli
líc kde inli ručnice ít strojoví' cikánil kteréi celý kraj činí neji- -

Kdo nemá jmění touží po tiéin 10

llocl
Mým 11 řádí 1 11 111 po svém zná mém

způsobu Krádeže a loupeže jsou
epší pojem o řaniicru nežli už

iosiuI mají neboť nuiloohchoiluí- -

uišky pro případ nějiikýcli m-p-

kojil připraveny
rfílomué máme hojnost pilo'

lo ilílé nežilokdo je má louží po více a Tak ju
lo stále ve všem hone slále ') na ilenníiii pořádku Mnoho z eiveškerou vími drahoty svalují
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ZKUCHYNÉpráce nehoř mešká zde j{eiierálin íté děliaí které mc nahnží všeho Iďuiíi chodí ve vojenských uniforna farmáře V únoru koupila
králké dohé n nloiiží po véci-c- í mách éíinž venkované jsou velmijsem si Iři králíky Sesl lýdiiíi slu- -

kousni a následkem nepokojů hy

lo též množství lelcjminiíi vysí

láno

kiipoviití od překupníku zn vyso

kou ecnii i m vodu jnk tekutou

tuk i lundou umí phititi Kdež

lo nu ťiiriiiíeli j' jíik vody mlé-

ku ii liuiohý má i svojí ledníeí

jinýcli a když jich dosáhnou od mýleni domnívajíce mc že seé a nyní mám od líieh již dvaiuiet
hodí jc jako ly prvé o vojáky desl Iřcba co nejdřívemladých a sice čtyíi týdny staré

'o celý týden liylo V zdejším U'olí témlo jiehezpeřiiým koeoV-

Catup r rajkých jablíéfck

Tmyj a rozkrájej zralá rtijshá
jablíčka 1111 lnždý Kalloli dej él''
ří lžíce mb-téli- pepře šest I!''
soli jednu nového koření jod tni

hřebíčku íl uslit lžic mleté bofčí

lo zimy hudii jich chtít milí n i V průběhu vílky jsme se kojilijednom kostelu konáno híriiiování
iiíkfiiu znkroéílí ("'clníclvo zdá sena osiiulcsát a tím sc udělá té dra- litéciioil že válka sblíží lid že j-

-

n každého dne od I j!íO do I hodin
Jícho dohrý studený sklep kde si

Vsc dostiiteeiié sclilíidí

Teď iiť milé někdo frkne h% iíe
hýli vůči nim bezmocné neboť ciolě konce Slepice se luně dosti

přeměniv muobii případech žo Hd
jezdilo množství kočáru jež hyly kání jsou při svých výpravách o-

vyvedly a mám jich na padesát mule (IciiMkťiiltcIcjsI jeden vlicl ce smíchej Vříechno koření dobro
jih totiž "ilélnií" nní vc mest' zbrojeni nl po zuby a j'011 tm'o byste se podivily jak rostou a

vcsmčs pěkné dekorovány

Nyiifride musím již dopis nkon driihéaiii shovívii véjší a laskavější maily přidej- - jeden pint dobrého
lepSí výhody nežli ženu mi fitr velmi nebezpečni životu člověkajá sí myslím čím rychleji do že se v něm probudí pravá lí octa Vař vm- -

dohromady Hynčit a srdečná všecky vás zdravímé! emi kterA musí pmcoviiti jsmi bezohlední a život lidský líc
skosí ze se vtec snlizi semkne v

lodíny pak přeceď skrze brtibérostou tím dříve dají té drajiolé

pořádný políček Musím se léž 11 nich pražádné ceny
váš - IADA

4 t
užší kruh a bude jeden druhému sílo a ulož io láhví a dobře tipe

čel'
zmínil že máme ' malých řuííal iralrcia n sestrou Ale tužby na- -

i ' t
lYsntUkft Severinovi Murliu- - Budete n Jíté JMtí I

Mát" í idiornbtic vzezření ne- -
tyří týdny stará To jsou ale po se se nesplnily ji iiiisIo auy liax n-

Ion f'olo„ 21 červenec 1'M'i Catíiup z okurek

Veia dvuitáel velkých okurekfrpení to pob-pšíl- poměry meívedciicí jakoby věděli že ješlé
válka lícní ukončeni a že se lidí

hiiluá lí Vůni jistí trpíte lí 71

pou nadýmáním holením hlavy
liámí se ješlé vb-- e

zhoršily Jak ze
poili'ouliej ua striiliiclle a ponol

Ctéliá poímlfitclko "Žcm--

Hlídky"! Ncluďi ván ohtěžoviit

dlouliým dopisem ticliot' pouze nu
tuezi schoU potaid haslcií

íle lí šnaliič mizí-l- Vá-- i všech
Na konce tiak všecky srdcCn''

i'ak poil roube) čtyři velké edm- -

e a Ic pOMol Ncell oboje stát pét

něh ucm hoiJiu píik preceo j na

množství té-- šťávy přidej též to

dravím

ťténá přílclkyně! Tříjměle prc
cm vřelý dík zií ptVdpluliié jakož
Zlí dopis přejí vři mi nhy se váni

okamžik chci si do "Hlídky'
u požádat ván hyslě ]i)hkn-v- é

mítj jiííspévck ijfH) odcvddii

do hldrky pro sirotky In lo hícc

mdo přece lile lepší nežli docchi

nic Kdyhy kaídý český ohyva-

Iik dobrého oeta a okořeň to mle-

tou paprikou
vaš přání fípluč splnilo a králíci í

Ciitsup ze mim wwtkUi
Sil íl liber srstek dej tí liber en

no jile lí - vší enerKť' u

žívcjle Trim-rov- fěívé lbřké
Víno a bub-l- c jiilé lívílí jak
j Je Mí k'Iy mol lí w% tobolo lé-

ku obejití Mají jej v každé é

kárné prtže Tríucrovo lééívé

líořké Víno jel řádný lék v kaž-déi-

ohledu vyhovující probíbíé
ním zákonům n znovu dne '2 kvé

mi !l!t tfiianý Kpolkuvým de

iailaicnl''m pro vnitřní dávl-- v
Vi iliíniftom'' Hoiiéáilky j'ho

osla) ní vše vydaílo H přáoiut
tel CO jest llá jích V této ZCIllí

všeho dohru - - 1'ořudatelka

slunili w o rodinu má iisí stejm'

výliody í nevýhody nf imi fiirmé

čí ve mřsté - vSude rodinu požu

duje její pViícc a olmluhy íi to hlu

liééko tifejlió lifcj" il ť je to kde-

koliv!
A

CO PÍÍI NAfil HOŘI ZE ZAMOfli

Mnižeh- p lííirtosoví z jíi
ulice Oiiuihii doruéílí iiiiii

dvíi dofiisy jež opét ohdrždí prí-vf- i

v téehlo docelí od (tvého nyiui

jefiŽ m iimcríckoii komisí mcňki

vc Vídní V prvém dopise
duto-viiiiéii- t

ve Vídní éerviíi

hdéíuje hvýin rodíétim že jíž my-

slel h Vidné odjedou v fiterý
vwik (o nc ticHlitřic dokud vU 11"

Iiildoii rfž joslř)Í jíní dvi

wiÁ hhy jcjícfi mXdi řitftjřiiuli
u pťícj vykofiíívftli

Ihnn je licdélc li íísí v JO liodín

jm-fi- i v ihihUil do uaíí éidovuv
kde jdi-- ZVřdél ít Néflici pode

pdi mírovou tiiilouvu No víiik

) I éiis li nyní lá jcílé li dejr
fíkiíác nudou v II podcpíiií hude

dal tolik licšlo hy se tolik Že hy A
kru a jednu tm"í každého koření
mušlíátové kuličky hřebíčku no-

vého koření ♦tkořjccí ib'j koetd
4-- + + + + + + + + + +to hylo lílcvou Přítomná mám"

zde ješlé hodné tm pilno m h žné

joii letošního roku veliké fi Ir

slálýrli nepokojil vysvítá není no

ději? ješlé po (Jloiihou dobu na

zlepšení poměríi ve veřejném živu-l- ě

jak zde v této zemí tak j v Iv

vropé Houřcjmfi však že m- - ča
sem vše zase ivcdc do pořádku

4

Nu všech slcoiiácli žně Obílí-fU-

se a slunéčko pří lom míle

hřeje už radost ale jen pro ty jí
sedí v chládku n basí íízeň slmb- -

dýmí nápoji
Wh po několik lýihifi louž biié

oeckiíváiiicj OHVČiijící deštíček je
teprve až mt poslední den v čer-

venej áfeva m v podobě drobm'b
dešlá dohlavíli

V minulém týdnu přišla nmi
zpráva z Thur-loř-

i od (rty Vítim
vá tové 1'oinálifí vc žních a db' to-

ho že sděluje - neví kdy příje
de niiiíse jí la pnW mi venkově
zamlouvali

'e o pyllíckťt 11 jeden kvart "claKOUTEK
rní Radové lo j vše do brnká a vař lil Itodí

ny přece T f- - Mlč a ulož do láhví
Vtjí jíž po tří týdny Nicméně

myslím
% e v tomto týdnu n

konéí jilikoi můj ťyn jíž po 11
_II'? A A

CrtlřOp t tpm
S'ee vatíf Ci kvarlú r1u'ové

ho líé Uhry bybuy a koMufcy

l''ívýci vbe-lionl- í vt

'"lí vnítřtos-i- í a udrží j'' v cisto

lé T"il čk ť'ž j Teimrova

Ctěná lamí líadová! Odpust I"oni íioiiiovfl ooeriazi uiiiin ivn

dosti iriec 'fí')iáJ vždy veéi-- r šl'á vy ni jí (ohVÍe vyvaří přťprosím že í já jdu k vám o radu
SiwWť-- išh vborioí iíivkasem jíž starší člověk í hy! h'ni Jej pak dV-- Uhry mnu Avfi iiupomocí mne! podojit mléko od

pro vzpiuž' tií ž'vlí''b sil lší me skořic' řlvé malé lléky fiepřepět roklí vdovc-u- i a před cdod

lléJej j-- i fn novu oženil Ab'
slfcdíl ježto oiHlřcďováuí hylo

hy pro mne pfílíá imáhnvé Mu jedni hořčí'''- - tt jednu hřebíčku a ) zadouž'-o-

vti koflík ( ou j''i( pint i'ta vě-i-
í K ihrtímí v VhAó -

šjOllllč j'C (r'fíl llioje illlihá
vař lo j''4ié ni ď'w minut h k né U Ai Ttn r ťmpaomaužeki muč již vyhrožuje 10

voď'iii jelikož vlažním hbšoý

sí ne lolíž rychle točit n to pro

mlíc jíž ucítí A tk lo de chodí

impoíód b' ž'iiy mu"jí héliem

H Ji 'I i'V-l-
í Ic

i''itím vše a láhví jakoíj ({ h A I hnid A ('hic- -

tidolio po víl li p'jk mnhib U
At


